
UCHWAŁA NR 11/42/15
KOMISJI FINANSOWEJ

z dnia 13 października 2015 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie zgody na 
udział Powiatu Suwalskiego w realizacji zadania publicznego pn. "Remont i przebudowa 

drogi gminnej nr 101562B Kadaryszki - Pobondzie - Bondziszki" w ramach Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 
4196) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach 
w sprawie zgody na udział Powiatu Suwalskiego w realizacji zadania publicznego pn. "Remont 
i przebudowa drogi gminnej nr 101562B Kadaryszki - Pobondzie - Bondziszki" w ramach 
Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Komisji 

Finansowej

Zbigniew Mackiewicz

Id: 46C4CEFB-E96F-43DC-81B9-A4EF3D3448BD. Uchwalony Strona 1




